il SOBRAL

==t PREFEITURA

SOBR MY SECRETARIA DA EDUCAGAQ

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGCAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacao.

Conselho Escolar Professora Maria José
Més de Referéncia: NOVEMBRO/2022
Data da Analise: 31/12/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti MARIA JOSE SANTOS

Més de Referéncia: NOVEMBRO/2022
Receita
Saldo Anterior: 17.806,48
Repasse Mensal: 9.089,00
Rendimento: 130,34
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 68,75
Receita Total: 26.957,07
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA novembro/2022 23/11/2022 3.275,48
POLO EQUIPAMENTOS PARA outubro/2022 27/10/2022 3.299,00
AUDIO, VIDEO E FOTO
POLO LOCAGAO DE IMPRESSORA |outubro/2022 16/11/2022 400,00
POLO TAXAS BANCARIAS novembro/2022 16/11/2022 69,00
POLO TELEFONE outubro/2022 23/11/2022 90,48
7.133,96
Saldo: 19.823,11

Paginaldel
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ETI PROFESSORA MARIA JOSE SANTOS FERREIRA-GOMES

Conselho Escolar Professora Maria José ~
Avenida Juscelino Kubitscheck, 200 — Dom José 11/Sobral-CE
Telefone: (88) 3611-8160
mariajosesantos.seducsobral@gmail.com
CNPJ: 12.411.762/0001-60
INEP: 23550988

PRESTACAO DE CONTAS
PMDE

NOVEMBRO -2022




B.SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/ESMJSFG - ESCOLA MARIA JOSE S. F. GOMES

N° Processo: ‘ Data Abertura:
P228256/2022 12/12/2022 - 14:04

Tipo:
Prestacdo de Contas

Assunto:
Programa Municipal de Manutencao e Desenvolvimento da Educacao Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

\

Nome do Interessado :
Conselho Eti Professora Maria José

Observacdo:
Prestacio de contas PMDE referente ao més de novembro de 2022

TRAMITACOES
N° | ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
1 SME/CJ 12/12/2022 - 14:04 Vitricia Maria Oliveira Aguiar Sobrinha
2
3
4
5
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2. SOBRAL

ETI PROFESSORA MARIA JOSE SANTOS FERREIRA GOMES

Conselho Escolar Professora Maria José
Avenida Juscelino Kubitscheck, 200 — Dom José 11/Sobral-CE
Telefone: (88) 3611-8160
mariajosesantos.seducsobral@gmail.com
CNPJ: 12.411.762/0001-60 INEP: 23550988

OFICIO N° 099/2022 A Sobral-CE, 12 de dezembro 2022.

Do: Conselho Escolar Professora Maria José
Para: Secretaria Municipal da Educacéo de Sobral - SEDUC
Ref.: Encaminhamento da Prestacdo de Contas

Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a prestagcdo de contas financiada com o recurso do
PMDE, referente ao més de novembro 2022, no valor de R$9.089,00 (nove mil e oitenta

nove reais).

Atenciosamente,

' /% 4&577// Mmy &/&Twaﬂ 1Al

Vitricia Maria Oliveira Aguiar Sobrinha

Presidente da Unidade Executora

T TR T I T v YW
Vitricia Warfa Oliveira Aqufar Sobrinha
Ato N° 100712021 - GABPREF
llmo. Senhor Piratara Escolar DNS - 3

Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educagao — SEDUC/Sobral
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ETI PROFESSORA MARIA JOSE SANTOS FERREIRA GOMES

Conselho Escolar Professora Maria José
Avenida Juscelino Kubitscheck, 200 — Dom José Il/Sobral-CE
Telefone: (88) 3611-8160 .
mariajosesantos.seducsobral@gmail.com
CNPJ: 12.411.762/0001-60
INEP: 23550988 - .

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados, membros do Conselho escolar Professora Maria José, Daniele
Morais de Oliveira, Jaqueline Costa Soares da Rocha e Maria Ednalva Ferreira Rocha
depois de examinarem cuidadosamente os documentos que compdem esta prestacéo de
contas do PMDE, referente ao més de novembro 2022, sendo utilizado o valor de

R$ 7.064,96 (sete mil e sessenta e quatro e noventa e seis centavos ), sdo de parecer

favoravel em razdo da regularidade das contas e documentos comprobatérios

apresentados.

Sobral- CE, 12 de dezembro de 2022

Danielle Moraes de Oliveira @Q Ny g&} l@j;) ;‘Q DE 3%” k LA
RG:95031011221 Assinatura

Jaqueline Costa Soares da Rocha mu@m Mtcv SO0 DL(\ ﬁqcf\u\,
RG:2006031006400 g ¥ Assinatura

Maria Ednalva Ferreira Rocha ‘(\’)UDMG E(-Jn\u\cu H-’L?Lu el %c hew
RG:20077706417 Assinatura

fifisa 471 (M (s Py,
Presidente da Unidade Executora

Vitricia Maria Oliveira Aguiar Sobrinha

Vitricla Maria Olivera Aquiar Sobrinha
Ato N 1007/2021 - GABPREF
Diretora Escolar DNS -3
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CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CONS ESCOLAR PROF MARIA JOSE
Conta: 0554 | 003 | 00002644-9
Data: 12/12/2022 - 12:10

Més: Novembro/2022 L .

Periodo: 1 - 30

Extrato .
Data Mow. Nr. Doc. Histarico . Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR : 0,00 0,00
01/11/2022 800576 CHEQ COMP 3.299,00 D 3.299,00D
01/11/2022 727220 RESG AUTOM - 3.299,00 C 0,00C
01/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
03/11/2022 000000 SALDO DIA \ 0,00C
04/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
07/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
08/11/2022 000000 SALDO DIA - o00C
09/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
10/11/2022 000000 SALDO DIA g,00C
11/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
14/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
16/11/2022 900578 CHEQ COMP 400,00 D 400,00 D
16/11/2022 102022 DB CEST P 69,00 D 469,00 D
16/11/2022 727220 RESG AUTOM 469,00 C 0,00 C
16/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
17/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
18/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
21/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
22/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
23/11/2022 900579 CHEQ COMP 90,48 D 90,48 D
23/11/2022 900580 CHEQ COMP 3.275,48 D 3.365,96 D
23/11/2022 727220 RESG AUTOM 3.365,96 C g,00C
23/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
24/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
25/11/2022 000341 CRED TED 9.089,00 C 9.089,00 C
25/11/2022 990001 APL AUTOM 9.089,00 D 0,00 C
25/11/2022 000000 SALDO DIA g,00 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/11/2022&hdnDataFinal=30/11/2022 1/2



12/12/22, 12:10 Int-ecr-net___B_anki.Ng CA IxA

28/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
29/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
30/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474 .
Al6 CAIXA: 0800 104 0 104

https:/fintemetbanking.caixa.gov.br/SIIEC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/11/2022&hdnDataFinal=30/11/2022

2/2



CAI'.A

Administradora
aixa Econémica Federal

Endereco

https:/siart.caixa’siart SiantController extrato- extrato_mens...

SBS - Quadra 4 - Lotes 3/4 Brasilia - DF

Extrato Mensal Consolidado por Conta de Fundos de Investimento

Novembro/2022
Data dg emissao: 12/12/2022

CNPJ da Admmistradora

100 :‘;.)ﬁ 305/0001-04 !

Investidor
CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA JOSE

CPF'CNPJ
12.411.762/0001-60

Resumo Consolidado da Movimentacdo

Dados Consolidados da Tributagcao

Renda Variavel (6813}

Saldo Bruto Anterior 17.806,48C  Tipo de fundo: Renda Fixa (6800)
Aplicagoes 9.089,00C  Rend, Base Trib. ! 325.69C 0.00
Resgates 713390 IR ~ 68,750 0.00
Resgate em Transito 0.00 IOF 0.00 0.00
Eventos 0,00
Taxa oparacional 0,00
Saldo Bruto Atual 19.823,11C
Rendimento Bruto no Més o 130.34C L
Rentabilidade por Fundo o
No Mes No Ano Cala en Cota em
(%a) (®a) 311/10/2022 /112022
AUTOMATICO RF o 0.87 9.28 1,914681 1.931384
Movimentagao por Fundo - o S S
Conta
0554,0003.000000002644-9 Aplicacoes Resgates Saldo Bruto Rentab. Mes
AUTOMATICO RF 9.089,00C 7.133,96D 19.?23,110 130,34C
Movimentacao Detalhada . o
Conta  0554.0003.000000002644-9 R I
Codigo Fundo CNPJ do Fundo
5823 CAIXAFIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS RFCP s - __14.508.652/0001-46
Data Historico Valor RS Qde de Cotas
01/11 RESGATE AUT 3.299.00D 1,728.949519
IRRF 12.83D
IOF 0,00
RENDIMENTO 57.03C
RENDIMENTO BASE TRIB. 57,03C
1611 RESGATE AUT 469.00D 245048679
IRRF 223D
IOF 0.00
RENDIMENTO 9.92C
RENDIMENTO BASE TRIB. 9.92C
2311 RESGATE AUT 3.365.96D 1.758,713570
IRRF 17.64D
IOF 0.00
RENDIMENTO 78.42C
RENDIMENTO BASE TRIB. 78.42C
2511 APLICACAO 9.089.00C
30/11 RESGATE IRRF LEi 10.892 36,050
RENDIMENTC BASE TRIB 180.32D

Informagoes ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC Caixa Endereco para Correspondéncia:
0800-726-0101 Caixa Poslal 72624. Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
Quvidoria Endereco Eletrénico:

0800-725-7474 http:/ffale-conosco.caixa.gov.br/wps/portalfaleconosco

-

lof2 124122022 16:39
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0I 5.A. - EN REGUPERACAD JUDICIAL

CNPJ: 76.535.764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: 066870100

RUA DOMINGOS OLIMPIO,2290 - FORTALEZA - CE CEP: 60015-108 PAG.: 1/2
MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

. - ~

DATA DE EMISSAQ TELEFONE/ CONTRATO
Ill[ll'|IlIII||||||IIlllll[lll'lllll'll'l“|||I 18/10/2022
CTCE SALVADOR BA PL10 it W &3

MUNICIPIO DE SOBRAL 07598634000137
RUA PRES JUSCELINO KUBITSCHEK,200 INGCATCAD ESTAGL
DOM JOSE 69202583 VALOR A PAGAR

62015-050 - SOBRAL - CE 6008 TR RS 90,48

NAD RESIDENCIAL

COD. DEB. AUTOMATICO

| CODIGO DDD
; - 05/11/2022

512820 DOODO 000125 30 241022
PLANO LOGAL: HISTORICO DO CONSUMO DE MINUTOS: 10/22: 09/22: 08/22: 5:42
ALTERNATIVD 07/22: 0:48 “06/22: D:42 065/22: 19:30
PAG. /LINHA  DATA DESCRICAD TEL .ORIGEM TEL.CHANADO HORARID DURACAO TARIFA VALOR

€ODIGO PROXIMO AD VALOR DO ITEM IDENTIFICA SERVICO REFATURADO, DESCONTO E/OU PARTICIPACAD EM PLANO PROMOCIONAL, CONFORME ABAIXD:
VD - VALOR COM DESCONTO

PRESTADORA OI §.A. - EM RECUPERACAD JUDICIAL NFST N, 00000584975/SERIE B /SUB-SERIE 54
TELEFONE 03487 3611-8160 0 3

- RE:07 - MO:A - 0BJ:001/00125 - PAG, CLIENTE: 1§y2 - PAG. SPOOL: 248/582

LIGACOES LOCAIS
0001/01 18/10/2022 CONSUMO MINUTOS 0:00 FRANGQUIA 0:00 MINUTOS ALEM DA FRANQUIA D:00 0,00
SUBTOTAL 0,00
TC VOICE NET E
0001/02 18/10/2022 ASS. VOICE NET + 200 DE 01/10/22 A 30/10/22 49,31% VD 80,48 o]
SUBTOTAL 90,48 g
A .
BASE DE CALCULO ICMS 80,48 TOTAL NOTA FISCAL SERVICOS 80,48 E
ALIQUOTA 20% .
VALOR 18,09 &
Q
15§ =
~
RESERVADO AD FISCO §
eddb 5742 .bc1e.bde7.0dcc. ce3b.5b39.TTh4e E
ui
a
FATURA N.: 0800080537158 0I S.A. - EM RECUPERACAD JUDICIAL - RUA DOMINGOS DLBIF'ID 2290 - FORTALEZA - CE CEP: 60015-108 r.;
CNPJ: 76 535,764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: 0668701 <
S 5
LOCAL TELEFONE CJ SU VALOR E
03497 3611-8160 0 3 90,48
TOTAL 4
2|
S
i
PREZADO CLIENTE, ATE 18/10/22 NAD CONFIRMAMOS O PGTD DE CONTA(S) DE MES(ES) ( ﬁM) TURA ]
ANTERIOR{ES) TOTALIZANDO RS 81,70. PAGUE SUA CONTA EM DIA E EVITE SUSPENSAD SERVICOS OI FIXO RE m FA 90,48
DOS SERVICOS,CONFORME PREVISTO NA REGULAMENTACAOD ANATEL. S E EVENTUAIS E LIG. FIXO-FIXO 90.48
Figue atenin! Mantenha seus pagamentos em dia e evite: Cobranca de mulla de 2% + juros do 1% 0 mis, m PEJAHA‘&HCELULAH ¢ i D'EKJ
Suspensio dos servigos' Parcial, 15 diss spds o envio da 1% nolficagiio & corm mais 30 dies, Suspensao Total SERVICOS OUTRAS PRESTADORAS n’m
Cancelamento e inchiséo nos Orgdos de Prolecao ao Credito 30 diss apds a Suspensao Total Durante o periodo SERVICOS DE TERCEIROS u!m
de suspensao parcial a sua Inha continua apta a receber chamadas e @ assinatura sers cobrada narmalmente, OUTROS VALORES u'nu
de acordn com o8 vabres contratados. Acesse www.ol.combrinegociacacl e veja todas as dividas com a Of ’
©m um &6 lugar.
VALOR A PAGAR R$ 90,48
| VENCIMENTO 05/11/2022




“CAIXA ECONOMICA FEDERAL
QUINA: sorteios de segunda-feira & sabado, Ap

327-391491287-5
23/NOv/ 2022 HORA DF 12:14:10
{07, @5,821714-3 TERM 854535
LOCAL IDADE: SOBRAL -
AG. VINCULADA: 3572

COMPROVANTE DE PAGAMENTO o

0 FIX0 - RJ -

VALOR DO PAGAMENTO: 90,48 i

845400000002 304800240304 o
150349703614 181600322109

5 327-391491207-5
13 VIA




ALTEROTALTDA |

Comp.  Bamo Agénda  Cl  Conta Q@  Sére hoque n°
018 104 0554 5 030026449 6 AAA csroos;'r? 0 *B'ﬁ’ol()r‘i%%k |

s 04 QI0A2644-7
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CAIXA | W e Mm#

SOBRAL CONS ESCOLAR PROF MARIA JOSE |/

RUA CEL. JOSE SABOIA,300 12.4117 1-60 CLIENTE BANCARIO
CENTRO -SOBRAL-CE )E-*'\ 9 gL ( M oEsoe 09/2010
CONFECGA(): mz R M o8 104 D3002644-7 & AAA 00577 O

i 11 1 e Tt P W o PR T 0 g o TR 8o 1 ¢ i Tl T

JJ 05540038k283-7




ESTADO DO CEARA Nota N°®
PREFEITURA DE SOBRAL 0000001767
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS SERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS
Dala de Geragédo 16/11/2022 Competéncia NOV/2022 N° da NFS-e Substituida 0
N° do RPS 0 Local da Prestagao SOBRAL-CE Optante do Simples
DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO
Razdo Social |A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME
Nome Fantasia | ******** C:
Enderego |AVN B, 651 - COHAB I -
CPF/CNPJ |21.535.796/0001-57 | insc.Municipal] 14591 [ur|ce | insc. Estadual | 0
Cidade] SOBRAL | c.ep[62050820 | Compl [ Telefone |
DADOS DO TOMADOR DO SERVICO
Razdo Social CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA JOSE E-mail
Endereco COM RUA PRESIDENTE JUSCELINO KUBITSCHEK, 200 DOM JOSE 62015050 SOBRAL-CE
CPF/CNPJ| 12.411.762/0001-60 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone
DESCRIGCAO DOS SERVIGOS
ITEM | DESCRICAO DO ITEM S QUANT. | VALOR UNIT, TOTAL
1 | LOCAGAO DE IMPRESSORA RICOH 3510 MENSAL (REFERENTE A OUTUBRO) 1,00 412,37 412,37
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO
1401/ 1401/ 475120200 - RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
INFORMACOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL
CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS ] 0,00 I COFINS—[ 0,00 | INSS 1 0,00 | CSLL I 0,00 I IRRF I 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
Valor Total da Nota 412,37 Natureza da Operagao Valor Total da Nota 412,37
(-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municiplo (-) Dedugdo Permitida em lei 0,00 -
(-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagdo (-) Desconto Incondicionado 0,00
(-) Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 412,37
Outras Retengdes 0,00 Cédigo de ValidaggolLink (X) Aliquota do ISS 3,0000 %
(-) 1SS Retido 12,37 umzxs3j50 ISS a Reter (X)Sim () Nao
(=) Valor Liquido 400,00 http://www.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do 1SS 12,37
INFORMACOES ADICIONAIS
OUTRAS INFORMAGOES
ATESTO QUE OS MATERIAIS SERVICNS
Impressa em: 16/11/22 10:08 COMNSTANTES MESTA } 3T AHofd 4 gnissao: 10:08:48
-FORI0 PECEBIDOS E COMFERIDGS
PAGO pars 16
cow 50 DO PMDE

ORDENADOR DE DESPESAS
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A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME

Fone 9 99301108 / 3111-3699

CNPJ: 21.535.796/0001-57

RUA AV B, 651 *
SOBRAL-CE

RECIBO ~

R$ 400,00

Recebemos do(a) Sr(a) CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA JOSE
a quantia de R$: 400,00 ( QUATROCENTOS REAIS) referente a NOTA
FISCAL N° 1767 a firmo(amos) o presente recibo.

SOBRAL, I6 DE el DE 2022

ANATANA AGUIAR

\ W \ﬁ%»u)v\
F>27.535.796/000i1-57

A.DE AGU!AR SOUSA ZIREL! - ME
Av. B {CJ CORAB 1), N° 651
Colab Il - €%P: 62.050-820

LSOB®&AL - CEJ
ATESTO QUE 0S MATERIAIS SERVICOS

i £~ ~TANTES NESTA NOTA FISCAL
PAGOY P

e
op

, 'f.. . TTTEBIDOS £ COMFERIDOS
COM R 0 DO PMDE g aelriad s N
\ . B . /lQ) . :\d:‘,w,.‘?};g:_.—
ORDENADOK DF DESPESAS RESFUiibAY e\ ot ?\f\ﬂe*c—_m'
cpe_9SAAG % S0 25 [



Comp.  Banco  Agénda €1 Comta Q@ Sére Cheque n°

(%] RS
. 018 108 0554 5 030026449 & AAA 900578 1 |® X 400,00% |
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000006359 ;

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigdo Contribuinte / Nome

62097 - A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME

Enderego . Documento
AVENIDA B, 651 CN.P.J.: 21.535.796/0001~57
COHAB Il SOBRAL-CE CEP: 62050-820 .
No. Requerimento Natureza juridica
0000006359/2022 & Pessoa Juridica
CERTIDAO

_Cercificares para os devidos firs, que revendo os registros dos cadastros da divida ative e de
nadimoplenlLes desla Secrelaria, constata-se - alé a presenle data - ndc exislirem em nore do(a)
regquerente, rerhuma pendéncia relativa a tributos municipais.
A Secretdriaz do Orcamento e Finangas se reserva ¢ direito de inscrever eicobrar as dividas que
posteriorrente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidio.
A aceitacdc desta certiddo estid cordicionada & verificacdo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte endereco: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 22 DE AGOSTQO D= 2022

Esta certidao & valida por 090 dias contados da data de emisséo
VALIDA ATE: 19/11/2022

COD. VALIDAGAO 0000006359
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais .
202227974260

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

_ IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

| Inscricdo Estadual:
***************************#*********t***#***#***#**********

CNPJ / CPF:
21535796000157

RAZAO SOCIAL:
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Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas due
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada

existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certid3o.

EMITIDA VIA INTERNET EM 13/10/2022 AS 11:30:11
VALIDA ATE 12/12/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br

https://internet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidacnegativa/consultarPdi?tipoDevedor=28&codigoDevedor=21535796000157 1”1



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE [\IEGATIVA-DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA .
CNPJ: 21.535.796/0001-57 -

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de deciséo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificagio da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidéo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’' a 'd' do parégrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagéo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www. pgfn.gov.br>.

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:13:37 do dia 12/07/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 28/12/2022.

Cddigo de controle da certidéo: EBSE.SE2E.CD49.4FFE

Qualquer rasura ou emenda invalidar4 este documento.

\" .



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRARALHISTAS

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 21.535.796/0001-57 _

Certiddo n°: 32412677/2022 h

Expedicdo: 28/09/2022, as 11:32:26

Validade: 27/03/2023 - 180 (cente e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicioc.

Certifica-se Jque ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 21.535.796/0001-57, NAO CONSTA como
inadimplente -no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidido si3c de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho guanto as obrigacées
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacgdo Prévia ou demais titulos gue, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.




02/11/2022 10:46

Consulta Regularidade do Empregador

CAIZA

Certificado de Regularidade _
do FGTS - CRF h

Inscricdo:  21.535.796/0001-57
Razdo Social:A DE AGUIAR SOUSA EIRELI ME

Endereco: R TABELIAO ILDEFONSO CAVALCANTE 135 CENTRO / CENTRO / SOBRAL /
CE / 62010-015

A Caixa EconOGmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuictes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:31/10/2022 a 29/11/2022

Certificacdo Numero: 2022103103344772987991
Informacgao obtida em 11/11/2022 11:40:40

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a \verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
WWww.,caixa.gov.br

hitps://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

"



ag ' Sobral
Prefeitura Municipal
m:'q:"
SOBRbY
COTA(;AO ELETRONICA: 2022/26475 - PROCESSO N*: P2166312022 »

ORGAO PROMOTOR: PMS - EEF CONSELHO MARIA JOSE SANTOS FERREIRA GOMES - CNPJ: 12.411.762/0001-60
ORDEM DE COMPRA/SERVICO N° 78693/2022

-
FORNECEDOR: |ANTONIO MENDES ANTUNES 75797755149 CNPJ/CPF: |39.901.628/0001-01
ENDEREGO: Avenida NILA GOMES DE SOAREZ, n 400, SALA 6 - Cidade 2000, Fortaleza - CE, 60.190-630 | FONE/FAX:
con. |cob. . PRECO .
AT AR DESCRICAO DO iTEM ” v W s TOTAL
= SWITCH, 16 PORTAS GIGABIT GERENCIAVEL 2 SFP TP LINK T1600G 18TS TL SG2216
2 oy * C
1325097 “ EMBALAGEM 1.0 UNIDADE - Obs: . MARCA: TP LINK 1,00 1.199,0000 =300
ROTEADOR, WIF1 PADRAO 802.11/ AD, BANDA TRIPLA 2,4 GHZ , 5 GHZ E 60 GHZ,
1439757 | 3 [EMBALAGEM L0 UNIDADE - Obs: MODELO: ARCHER C80 AC1900 DUAL BD 600MBPS 5,00 420,0000 2.100,00
M 2.4GHZ + 1300 EN 5. MARCA: TP LINK
TOTAL DA ORDEM DE COMPRA/SERVICO: 3.299,0(

Dotagdo Orgamentaria: CONSELHO MARIA JOSE SANTOS FERREIRA GOMES

OBS: OS RECURSOS FINANCEIROS NECESSAR[OS AOQ PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVIGO SAO ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICAGOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPACAO DESTA COTAGAO.

PARA USO DO ORGAO PROMOTOR DA COTAGAO

PMS - EEF CONSELHO MARIA JOSE SANTOS FERREIRA GOMES Data de emissdo: 11/10/2022
A}
Jaqueline Costa Soares da Rocha I 4 }‘t_ brar Jf{_ ) ('L‘U
Gestor de Compras (carimbo e assinatura)

AVISO IMPORTANTE AO FORNECEDOR:
ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPAGAO N° 20220021,

DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR 0OS ITENS/PRESTAR 0S SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICAGOES, PRAZOS E DEMAIS
CONDIGOES NELE EXPRESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLAGAO VIGENTE.
Observagdes:

PARA USO DO FORNECEDOR

ANTONIO MENDES ANTUNES 75797755149 DATA j 202 2-’

FACO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO, A QUAL ESTA W /%
DE ACORDO COM A COTAGAO ELETRONICA REFERIDA ACIMA.

(carimbo e #sinatura)

OBS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA O ORGAO PROMOTOR DA COTAGAO.




RECEBEMOS DE ANTONIO MENDES ANTUNES 75797755149 08 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO

NF-e
N° 000032

Data de recebimento

Identificacao e assinatura do recebedor

Serie 1

ANTONIO MENDES ANTUNES
75797755149

Avenida Nila Gomes de Soarez, 400,

Sala 6, Cidade 2000
60.180-630 - Fortaleza - CE
Fone (85) 89652-4131 -
vendas.3beta@gmail.com

DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal

Eletrénica
0-Entrada 1
1-Saida

N° 000032
SERIE: 1
Pagina: 1de 1

N D

Chave de acessc

2322 1039 5016 2800 0101 5500 1000 0000 3215 8638 4219

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operagio
Venda de mercadorias

Protocolo de aulorizacéo de uso

323220069688549 25/10/2022 15:43:55

Inscrigao Estadual

Inscr.est. do subst trib.

= CNPJ

39.801.628/0001-01

06.123157-6
Destinatario/Remetente

Nome / Razdo Secial CNPJICPF = Data emissaa

i Inscrican Estadual

PMS - EEF CONSELHO MARIA JOSE SANTOS FERREIRA GOMES 12.411.762/0001-60 25/10/2022
Endereco ,|Baimo CEP Data saida

Rua Presidente Juscelino Kubitschek, 200 Dom Jose 62.015-050 25/10/2022
Municipio FonelFax UF Hora saida

Sobral CE 15:43:54
Faturas

Nimero |Vencimento |valor [Numero [Vencimento [Valor [Numero [Vencimento |Valor
| 1 1 1 1 ) 8 = = 1 1 1
sulo do imposto
.8 de calculo do ICMS Valor do ICMS Base de calculo do ICMS Subst, Valor do ICMS Subst. Valor do FCP ST Valor total dos produtos

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.299,00

Valor do frete Valor do seguro Desconto Outras despesas acessdrias Valor do IPI Valor total da nota

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.299,00
Transportador/Volumes transportados

Nome B o rota por coniado | SO0 ANTT Placa do veiculo UF  |oneuiceF

Remetente (CIF)
Enderecn IMuniciplu UF Ilnscril;én Estadual
Quantidade . Peso bruto Peso liquido
Espécie Marca Numeragdo

0 » 0,000 0,000

Itens da nota fiscal

Cédigo|Descrigdo do produtolservigo NCMISH [csosN[cFoPlunate| Presol  Precol  BEIvicicMs viripllsicMS [%IP1
59 ey IR TR SISO U E51?5241 o400 5.102/UN| 1,00 119800 119900 o000 000 0,00 0,0000(0,00
F? ROTEADOR TP LINK ARCHER C80 AC1900 5176241  0400| 5.102] un] 5,000 420,000 2.100,00 0,00 0,00 0,00{ 0,0000{ 0,00
Calculo do ISSQN

Inscrigéo Municipal Valor total dos servigos Base de célculo do ISSQN Valor do ISSGN

0,00 0,00 0,00

Dados adicionais

F=servaches

| aproximada de tributos: RS 1.572,63 (47 67%) Federais R$ 648,91 (19,67%)
woiaduais RS 923,72 (28,00%) . Fonte IBPT.

Reservado ao fisco

25/10/2022 15:44:01
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RECIBO

R$ 3.299,00

Recebi(emos) de: PMS - EEF CONSELHO MARIA JOSE SANTOS FERREIRA GOMES -

12.411.762/0001-60

a importancia de TRES MIL, DUZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS

Referente a Nota Fiscal N* 32

~ ANTONIO MENBES ANTYNES 75797755149

/{/;7&4 [7/ 4?5//0/ / }}L/ A

ATESTO QUE 0S MATERIAIS SERVICNS
CONSTANTES NESTA NOTA FISCAL
{72t RECEBIDOS E CONFERIDGS
paaols IO 122
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epr_ 454 1G% 403 =S
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¢ i : Fortaleza
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9% PREFEITURA
iy ‘

Finangas SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS - SEFIN

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Certidao N2 2022/251444

CPF/CNP): 39,901.628/0001-01
Nome ou Razdo Social: ANTONIO MENDES ANTUNES 75797755149 o

Endereco: AV NILA GOMES DE SOAREZ 400 SALA 6 CIDADE 2000 CEP 60190-630

#

Certificamos, para fins de comprovagao perante terceiros, que a pessoa acima identificada, até a presente data, ndo possui débitos
de natureza tributdria para com o Municipio de Fortaleza, ressalvado, porém, a Secretaria Municipal das Financas, o direito de
cobrar e inscrever, a qualquer tempo, quaisquer dividas em seu nome na forma da legislacao vigente.

Fortaleza, 14 de Outubro de 2022 (08:31:07) q
Certiddo expedida gratuitamente com base no decreto 13.716, de 22 de dezembro de 2015.

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no endereco eletrénico da Secretaria Municipal das Financas - SEFIN em
www.sefin.fortaleza.ce.gov.br.

Vilida até 12/01/2023

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

CERTIDAO EMITIDA VIA INTERNET
http://www,sefin.fortaleza.ce.gov.br




y-— 9
)
GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202228318862

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

-

IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE.

Inscricdo Estadual:
061231576

CNPJ] / CPF:
39901628000101

RAZAO SOCIAL:
ANTONIO MENDES ANTUNES 75797755149 '

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 17/10/2022 AS 08:19:29
VALIDA ATE 16/12/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ANTONIO MENDES ANTUNES 75797755149

CNPJ: 39.901.628/0001-01

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inssrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN). '

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos publicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n°®8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certiddo estd condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:18:11 do dia 17/10/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 15/04/2023.

Cadigo de controle da certiddao: 561F.55C8.9B6F.5FAF

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




CERTIDAO NEGATIVA DE DERITOS TRARALHISTAS

Nome: ANTONIO MENDES ANTUNES 75797755149 (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 39.901.628/0001-01

Certiddo n°: 34949850/2022 )

Expedicde: 17/10/2022, as 08:22:19 o

Validade: 15/04/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo. '

Certifica-se que ANTONIO MENDES ANTUNES 75797755149 (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 39.901.628/0001-01, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistazas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de respongabilidade dos
Tribunais dec Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidido atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificacdao de sua-
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentencga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugao de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos gque, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.




CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  39.901.628/0001-01
Razdo Social:ANTONIO MENDES ANTUNES .

Endereco: AV NILA GOMES DE SOAREZ 400 SALA 6 / CIDADE 2000 / FORTALEZA /
CE / 60190-630

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art,
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

\

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:30/09/2022 a 29/10/2022

Certificacdo Numero: 2022093004234796461732
Informacéo obtida em 17/10/2022 08:18:41

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

ersao: 1.5.9.2

DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO Secies
Servigo Auténomo de Agua e Esgoto de Sobral SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200
CNPJ: 07.817.778/0001-37 —HesFaturanente—
RUA PRES. JUSCELINO KUBITSCHEK. 288
PADRE PALHANO - Cer: 52000100
SOBRAL-CE
Classe AJE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente
PBM @ PUB mmrwwlmﬂ |e@f'ﬂ' 200022
D . Ant. it.
- g “z’f%‘ﬂ!b‘fé‘“"ﬂ&&’%%‘%%ﬁ"( Pasad sl A | Re LAl
DADOS CONSUMO
Leitura anterior: 8553 Mes/Fat, Consmo  Ocorr
Leitura atual: 8730 10/2022 193 [}
Consumo: 177 @9/2022 ‘190 °
Dias: 30 08/2022 117 0
Eiﬂiﬁénﬁ’ﬂ- LEITURA NORMAL e7/2e2z 119 2
’ 06/2022 161 )
05/2022 123 )
DARAME FRJUS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: 01/01/2022
Parametros  Cov # Clora  Turbidez Fluor Coli, Totals
Padran stel504 60235 ateSd ate ST ate LSnmsl Ausente
Obtldes  15.@  7.15 4.2 ©0.66 0.77 0.0
SERVICOS E TARIFAS
Cod. Descricao NP Valor (R$)
1 AGUA 1,926,75
2 ESGOTO 1.348,73

Multa: 2,00 (porcento) Valor:@,00 Juros diarios: @,83 {porcento)

vereeT 002

Total a Pagar: 3,2 75,38

0 SAAE agradece pela sua pontualidade.

COMUNICADO

[EFET

CATXA ECONOMICA FEDERAL
QUINA: sortelos de segunda-felra @ sabado., Ap

327-391491204-0
23/NOV/20822 HORA DF  12:12:58
LOT, @5,021714-3 TERM 854555
LOCALTDADE: SOBRAL
AG. VINCULADA: 3572

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
GAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE
YALOR DO PAGAMENIU: 3 75,48
826300000 /8 7546026900549
74781127 12 667958000000

327-351491204-0@
12 VIA
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S 1,

o8 m :)';;'4 2 ?;002644-9 A :':A cs'a"c;"b's"fso 3 [°X 302}5 qg&(‘

:;'.'.':;':'...:n.a. l}L@) ’md. 2 dqufric_/x A&tfmfZL ,tamc@
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= ou d sua ordem

CAIXA wmﬁ LL. _mwmm x»—

SOBRAL ONS ESCOLAR PROF MARIA JOSE

RUA CEL. JOSE SABOIA,300

G’PJ CLIENTE BANCARIO
CENTRO -SOBRAL-CE )‘\N Rt peso 09/2010
CONFECGAO: 09/22 Ay o

c it L D W T .!Ii‘il.ll‘..!-:-.‘l.l‘n#i (] A 19 ped 8 15 Bed TG TETL S

JJ D5540038L284-5
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